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Delicias

Gobierno Municipal 2021-2024

COMNSTANCIA

MUNICIPIO DE DELICIAS

Clasificaciéon Administrativa
Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3= (1+2)

4

5

6=(3-4)

Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

580,981,141.57
59,581,509.29

42,871,710.98
0.00

623,852,852.55
59,581,509.29

302,037,549.54
25,158,195.45

272,723,739.61
26,115,694.15

321,815,303.01
34,423,313.84

Total del Gasto

640,562,650.86

42,871,710.98

683,434,361.84

327,195,744.99

298,839,433.76

356,238,616.85




